
R A D A G ^ m Y
M A S Ł O W I C E  U C H W A ŁA  Nr XLVLI/208/2014

RADY G M INY M A SŁ O W IC E
z dnia 18 czerwca.2014 r.

w sprawie określenia wysokości opłat za świadczenia Publicznego Sam orządowego  
Przedszkola w  M asłowicach prowadzonego przez Gminę Masłowice

Na podstawie art. 14 ust. 5 pkt 1 lit .a i pkt 2. ust.Sa w zw. z art. 5c pkt 1 i art. 6 ust. 1 pkt 2 
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. N r 273. poz. 2703 i Nr 
281. poz. 2781. z 2005 r. Nr 1 7. poz. 141. Nr 94. poz. 788. Nr 122. poz. 1020. Nr 131. poz. 1091. 
Nr 167. poz. 1400 i Nr 249. poz. 2104. z 2006 r. Nr 144, poz. 1043. Nr 208. poz. 1532 i Nr 227. 
poz. 1658. z 2007 r. Nr 42. poz. 273. Nr 80. poz. 542. Nr 115. poz. 791. Nr 120. poz. 818.Nr 
180. poz. 1280 i N r  181. poz. 1292. z 2008 r. Nr 70, poz. 416. Nr 145. poz. 917, Nr 216. poz. 
1370 i Nr 235, poz. 1618. z 2009 r .Nr 6. poz. 33. Nr 31. poz. 206. Nr 56, poz. 458. Nr 157. poz. 
1241 i Nr 219. poz. 1705. z 2010 r. Nr 44. poz. 250. Nr 54. poz. 320,Nr 127. poz. 857 i Nr 148. 
poz. 991. z 2011 r. Nr 106. poz. 622. Nr 112. poz. 654. Nr 139. poz. 814. Nr 149. poz. 887 i Nr 
205. poz. 1206. z 2012 r. poz. 941 i 979 . z 2013 r. poz. 87. 827. 1191. 1265. 1317 i 1650 oraz z 
2014r. poz. 7. 290 .538. 598 i 642) Rada Gminy uchwala co następuje :

*§ 1. Publiczne Sam orządowe Przedszkole w Masłowicach prowadzone przez Gminę Masłowice 
zapewnia bezpłatne nauczanie.wychowanie i opiekę w wymiarze 5 godzin dziennie, przez pięć 
dni w tygodniu od poniedziałku do piątku.

§ 2. 1. Za korzystanie z wychowania przedszkolnego w czasie przekraczającym wymiar zajęć, o 
którym m owa w § 1. wysokość opłaty wynosi 1 zł za każdą rozpoczętą godzinę zajęć.
2. Wysokość miesięcznej opłaty . o której mowa w ust. 1 stanowi iloczyn stawki godzinowej oraz 
liczby godzin korzystania przez dziecko ze świadczeń Publicznego Samorządowego Przedszkola 
przekraczających w ym iar określony w § 1.
3. Opłata . o której m ow a w ust.l podlega waloryzacji na zasadach,określonych w ustawie z 
dnia 7 września 199Ir. o systemie oświaty.

§ 3. 1. Ustala się całkowite zwolnienie z opłaty, o której mowa w § 2 :
1) dzieci objęte kształceniem specjalnym lub dzieęi. u których orzeczono niepełnosprawność.
2) rodziców ( opiekunów prawnych ) dzieci w przypadku .gdy z usług przedszkola korzysta 
w ięcej niż jedno ich dziecko .
2. Całkowitego zwolnienia w opłacie .o której mowa w ust.l pkt 1 udziela się na wniosek 
rodzica lub prawnego opiekuna dziecka, który zobowiązany jest przedstawić dyrektorowi 
przedszkola, w formie oświadczenia dane niezbędne do ustalenia uprawnienia do całkowitego 
zwolnienia w opłacie.

§ 4 . Wykonanie uchwał}’ powierza się Wójtowi Gminy Masłowice.

§ 5. Traci moc uchwała Nr Nr XX/79/2012 Rady Gminy Masłowice z dnia 23 marca 2 0 12r w 
sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia Publicznego Przedszkola w Masłowicach 
prowadzonego przez Gminę Masłowice ( Dz. Urz. Woj .Łódzkiego poz. 1259)

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
W ojewództwa Łódzkiego, z m ocą obowiązującą od dnia 1 września 2014 r. A

W i i D / S I C Z Ą C ' .


